
CITTÀ  DI  TREIA
(Provincia di Macerata)

SETTORE AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV.
DEMOGRAFICI

Ufficio PERSONALE/CONTRATTI

_______________________________________________________________

COPIA DELLA DETERMINAZIONE N. 133  DEL  06-11-2019

Reg. generale n. 600 del 06-11-2019
_______________________________________________________________

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA A TEMPO
PIENO ED INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI "ISTRUTTORE
DIRETTIVO DI VIGILANZA" - "VICE COMANDANTE"  (CAT. D)
PRESSO IL SETTORE "POLIZIA LOCALE ED AMMINISTRATIVA -
COMMERCIO - SUAP". APPROVAZIONE ELENCO AMMESSI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE INTESTATO

VISTA la propria determinazione n. 105/450 in data 02/09/2019, con cui veniva
approvato il bando di concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno ed
indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore direttivo di Vigilanza” – “Vice Comandante”
(cat. D) presso il Settore “Polizia locale ed amministrativa – Commercio - SUAP”;

DATO ATTO che il bando è stato pubblicato in data 4 ottobre u.s. nel sito internet
istituzionale e all’albo pretorio telematico del Comune di Treia, nonché, per estratto,
nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie “Concorsi”, con scadenza per la
presentazione delle domande di partecipazione fissata per il giorno 4 novembre 2019 alle
ore 13:00;

CONSIDERATO che entro le ore 13:00 del 4 novembre u.s. sono regolarmente
pervenute al protocollo dell’Ente n. 33 domande, di cui:

n. 32 domande acquisite secondo le modalità previste dal bando sopracitato;-
n. 1 domanda (prot. n. 20.571 in data 04/11/2019) trasmessa via pec, ma non-
ammissibile in quanto inviata con una modalità non prevista dal bando, ossia
tramite pec non personale, con istanza priva di firma digitale;

RITENUTO, pertanto, di dover procedere all’esame delle trentadue domande
regolarmente pervenute;

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 133 del 06-11-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI
TREIA



ACCERTATO che alla domanda acquisita al protocollo n. 20.570 in data
04/11/2019 non risulta allegata la copia fotostatica non autenticata di un documento di
identità o di riconoscimento, la cui mancanza costituisce causa di esclusione;

CONSIDERATO, pertanto, che possono essere ammessi a partecipare alla
predetta selezione n. 31 richiedenti, elencati nel prospetto allegato;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTA la vigente Disciplina della selezione pubblica di personale approvata dal
Comune di Treia in data 17/01/2018;

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 28 maggio 2019, di attribuzione delle
funzioni di cui all’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

CONSIDERATO che la sottoscritta ha direttamente provveduto alla verifica della
regolarità tecnica della presente determinazione;

VISTO l’articolo 107 del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni;

ATTESA la propria competenza, rientrando il presente atto tra i compiti di
gestione corrente del servizio;

D E T E R M I N A

di DARE ATTO che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente1.
provvedimento;

di APPROVARE, alla luce di quanto sopra esposto, l’allegato elenco degli ammessi2.
al concorso pubblico, per esami, per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di
n. 1 posto di “Istruttore direttivo di Vigilanza” – “Vice Comandante” (cat. D) presso
il Settore “Polizia locale ed amministrativa – Commercio - SUAP”;

di PROVVEDERE, per quanto di propria competenza, a tutte le attività connesse alla3.
pubblicazione dell’elenco ed alle comunicazioni personali, secondo la normativa in
vigore e secondo quanto previsto dal bando;

di DARE ATTO che la sottoscrizione della presente determina equivale ad4.
attestazione di regolarità tecnica, attestante la regolarità, la legittimità e la correttezza
dell’azione amministrativa, prescritta dall’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs.
267/2000;

di DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’albo pretorio on5.
line, nonché nell’apposita sezione del sito internet istituzionale denominata
"Amministrazione Trasparente";

di DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’articolo 147-bis,6.
comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, che il presente provvedimento non comporta
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio
dell’ente e pertanto, non necessitando del visto di regolarità contabile e
dell’attestazione della copertura finanziaria della spesa da parte del responsabile del
Servizio Finanziario, diventa esecutivo con la sottoscrizione del medesimo da parte

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 133 del 06-11-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI
TREIA



del responsabile del Settore interessato.-

*  *  *  *  *  *

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 133 del 06-11-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI
TREIA



CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO
DI N. 1 POSTO DI “ISTRUTTORE DIRETTIVO DI VIGILANZA” –

“VICE COMANDANTE” (CAT. D) PRESSO IL SETTORE
“POLIZIA LOCALE ED AMMINISTRATIVA – COMMERCIO – SUAP”

ELENCO AMMESSI

COGNOME NOME prot.

1 AMAOLO ALESSANDRO 18627/2019
2 BUDA GABRIELE 20213/2019
3 BUSCARINI DANIELE 20378/2019
4 CIPOLLETTA GIOVANNI 20481/2019
5 CORSI TIZIANA 20050/2019
6 CUOMO MARIO 20540/2019
7 DEL ZOZZO ELISA 20566/2019
8 DI BLASIO MARCO 20524/2019
9 DI STEFANO MARIA FRANCESCA CRISTINA 19933/2019
10 DIOLETTA MAURO 20569/2019
11 FERRANTI ILARIA 20450/2019
12 FINOCCHI ILARIA 20082/2019
13 FOGLI ILARIA 19682/2019
14 FOGLIA ELEONORA 20367/2019
15 FORCONI FABIANA 20551/2019
16 FRATINI LAURA 19713/2019
17 GALIENI SPARTACO 19189/2019
18 GIAMMARINO FRANCO 20389/2019
19 MASCIULLI DANIELA 20567/2019
20 MASTROLITTO PIETRO 20291/2019
21 MAURELLI ELISABETTA 20352/2019
22 MENGONI LORENZO 20572/2019
23 PALOMBI NATASCIA 18609/2019
24 PERUGINI NICOLA 19681/2019
25 RAPONI PAOLO 18608/2019
26 REBUCCI SIMONA 20568/2019
27 ROBERTAZZO LUCIANO 19098/2019
28 ROMOLI MARINA 20561/2019
29 SANTARELLI AZZURRA 20774/2019
30 SCREPANTI MICHAEL 20682/2019
31 SPURIO DEALES ALESSANDRA 20390/2019

Il Responsabile del Settore
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 133 del 06-11-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI
TREIA



AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 133 del 06-11-2019 - Pag. 5 - COMUNE DI
TREIA



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di
questo Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi fino al
24-11-2019

Treia, 09-11-2019 Il Responsabile delle Pubblicazioni
F.to Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

È copia conforme all’originale.

Treia, 09-11-2019 Il Responsabile del I Settore
Dott.ssa LILIANA PALMIERI

________________________________________________________________

AFFARI GEN.LI - RISORSE UMANE - SERV. DEMOGRAFICI n. 133 del 06-11-2019 - Pag. 6 - COMUNE DI
TREIA


